

# **DECADENCE INTERNATIONAL ApS**

Østergade 30  
9550 Mariager

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Gitte Buk Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DECADENCE INTERNATIONAL ApS  
Østergade 30  
9550 Mariager

Telefonnummer: 93909885  
e-mailadresse:  modesty-1969@hotmail.dk

CVR-nr:                    36067780  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Jutlander Bank  
Egepladsen  
9550 Mariager  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Salg af krystalglas samt organiske lys via webshop.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 -31.12.16 udviser et resultat på DKK -31.138 mod DKK -63.665 for tiden 19.08.14 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -44.756.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital men forventer at reetablere denne via øget aktivitet i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-27.153</b>	<b>-61.423</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-27.153</b>	<b>-61.423</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	17
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.985	-2.259
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.138</b>	<b>-63.665</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-31.138</b>	<b>-63.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-31.138	-63.665
<b>I alt</b> .....		<b>-31.138</b>	<b>-63.665</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		53.334	61.991
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>53.334</b>	<b>61.991</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	-290
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-290</b>
Likvide beholdninger .....		102	64
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>53.436</b>	<b>61.765</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.436</b>	<b>61.765</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.047
Andre reserver .....		0	-63.665
Overført resultat .....		-94.756	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-44.756</b>	<b>-13.618</b>
Gæld til banker .....		74.968	51.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		792	15.343
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	10.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.432	-2.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.192</b>	<b>75.383</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.192</b>	<b>75.383</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.436</b>	<b>61.765</b>